АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУШАГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ – ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Кушаги

от 14.08.2014г.                                                                                       № 32
 Об определение на обязательные работы

     На основании направления для отбывания наказания от 12.08.2014 г. № 321 филиала по Усть - Таркскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области и постановлением главы администрации Кушаговского сельсовета № 4 от 22.01.2011 г.

1.Фатьянова Вячеслава Геннадьевича 29.01.1988  года рождения определить на  обязательные работы в администрацию  Кушаговского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области  с 18.08.2014 г.  сроком в размере 250 часов согласно приговору Федерального районного суда общей юрисдикции Татарского района Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Глава Кушаговского сельсовета

Усть – Таркского района Новосибирской области                        А.М.Бородин